

Myndighetsdialog - Inlandspaketet

Diskussionsfrågor och projektinformation – Ånge och Bräcke kommun

- Lämpliga områden/platser för korsning av sjöar/vattendrag:** Svenska kraftnät önskar få kommunens förslag på vilka områden/platser inom utredningsområdet som bedöms vara mest lämpliga för de nya kraftledningarna att korsa Gimån och sjöarna på sträckan från Tättesjön till Holmsjön i Bräcke kommun, samt Ljungan i Ånge kommun.

Av framkomlighets- och byggharhetsskäl bör vattnets bredd inte överstiga 300 meter, terrängen på båda sidor om vattnet får inte vara för brant, det får inte föreligga förhöjd risk för ras, skred eller översvämningar, det får inte vara sankmark/dålig bärighet, och det bör finnas en hinderfri korridor med en bredd om minst 300 meter där ledningarna kan närma sig vattnet rakt, för att därefter korsa vattnet vinkelrätt eller i det närmaste vinkelrätt.

- Presenterade utredningskorridorer:** Vilka är kommunens tankar kring de översiktliga, preliminära och schematiska utredningskorridorer som presenteras i kartunderlaget till myndighetsdialogen? Är det något eller några alternativ som kommunen ser som betydligt bättre eller betydligt sämre än de övriga och, om så är fallet, vad är det som gör att dessa alternativ är bättre eller sämre? Finns det någon eller några ytterligare utredningskorridorer som kommunen anser bör läggas till, alternativt några områden som bör inkluderas i utredningskorridorerna?
- Eventuella intressen som ej redovisas i publik GIS-data:** Svenska kraftnät önskar få information om eventuella (större) områden, intressen, detaljplaner och/eller verksamheter som kommunen har kännedom om men som ännu inte tillgängliggjorts i publik GIS-data, till exempel planerade naturreservat, föreslagna Natura 2000-områden, vindkraftsprojekt som befinner sig i tidiga skeden (och som inte finns på Vindbrukskollen), verksamheter som har påbörjat samråd eller lämnat in en ansökan om tillstånd eller motsvarande. Detta gäller särskilt områden, intressen, detaljplaner och/eller verksamheter som ligger inom eller i närheten av de områden/platser där de presenterade utredningskorridorerna korsar sjöar/vattendrag.
- Kommunens process kring yttranden:** Hur ser kommunens process kring yttranden ut, vilka moment ingår och hur lång tid tar respektive moment? Det vill säga hur lång tid tar det från det att kommunen tar emot ett samrådsunderlag till dess att ett beslut om yttrande har fattats i kommunfullmäktige, och därefter till att protokollet har justerats?
- Ingående parter i myndighetsdialogen:** Anser kommunen att det finns någon eller några ytterligare parter, utöver de som redovisas i det utskickade underlaget, som Svenska kraftnät bör involvera i den tidiga myndighetsdialogen?

6. **Kartläggning av ödehus:** Har kommunen gjort någon kartläggning av eventuella förekommande ödehus inom kommunen och, om så är fallet, finns det något underlag från en sådan kartläggning som Svenska kraftnät skulle kunna få ta del av?
7. **Kontaktperson(-er) för fortsatta kontakter:** Svenska kraftnät vill gärna få uppgifter om vem eller vilka personer som skulle kunna fungera som kommunens kontaktperson(-er) för fortsatt utbyte av information och/eller hantering av frågor som rör Inlandspaketet.
8. **Status för planerade vindkraftsparker:** Svenska kraftnät undrar om kommunen känner till aktuell status för de vindkraftsprojekt; Marktjärn (Områdes-ID 2260-V-017 i Vindbrukskollen), Spångberget (2260-V-021), Koberget (2260-V-022) och Storåsen (2260-V-016) som enligt uppgift planeras inom Ånge kommun.
9. **Information avseende rivning av befintliga ledningar:** Svenska kraftnät vill tydliggöra att det är de tre befintliga 220 kV luftledningarna KL1 S1-2, RL2 S1 och KL1 S3-6 som markerats på den bifogade rivningskartan som planeras rivas inom Bräcke och Ånge kommuner.